Summum culmen, quo humanus intellectus audet eniti, est intricata haesitatio, et plurimus labor eruditorum est error.

Spiritus

\* Vid. ad ann. 563.

\*\* Atqui supra anno 595 erat Fairuzguh.

وارواحنا في وحشة من جسمنا ، وحاصل دنيانا اني ووبال ،  
ولم نستغف من بكتنا طول عمرنا سوي ان جمعنا فيه قيل  
وقالوا ،

وكم قد راينا من رجال ودولة فسادوا جميعا مسرعين  
وزالوا \*

وكانت العلماء يقصدونه من البلاد وتشتد اليه الرحال ، وقصده ابن  
عنين الشاعر ومدحه بغصايد \*

وفيهما في سلخ الحاجة توفي مجد الدين ابو السعادات  
المبارك بن محمد بن عبد الكريم ، ومولده سنة اربع واربعين  
وخمسماية ، المعروف بابن الاثير اخو عمر الدين علي المورخ مؤلف  
الكامل في التاريخ ، وكان مجد الدين المذكور عالما بالفقه  
والاصوليين والنحو والحديث واللغة وله تصانيف مشهورة ، وكان  
كاتبها مغلغا \*

وفيهما توفي المجد المطرّز النحوي الخوارزمي ، كان اماما  
في النحو وله فيه تصانيف حسنة \*

ثم دخلت سنة سبع وستماية ، وفيها عاد السلطان الملك  
العادل من البلاد الشرقية الي دمشق \*

وفيهما

*sublime de contemplation et de d'union avec dieu. C'est proprement  
l'extase ou le ravissement. Conf. Hist. Tamerl. p. 6. l. 9.*

الجبلي Cod. Leid. الجبلي aut الجبلي x)

بغيرونكوه Num بكرنكوه y)

Spiritus nostri sibi metuunt et abhorrent a corporibus nostris, et summa, quae de nostris fortunis ad nos redit, est taedium et pestis.

Neque proficimus omne nostra per omnem nostram vitam inquisitione, quam ut varias variorum sententias, quid hic dixerit, quid ille, compilemus.

Ipsas tandem dynastias si respicimus, quot magni viri, quot maxima imperia, perierunt celeriter!

Ad hunc virum properantes undecunque fatigabant iumenta; quos inter Ibn-Amin ad ipsum accedens, encomiasticis eum carminibus aliquot celebravit.

Eiusdem anni sub finem obiit Magd-ed-din Abu-Saadat Mobarac, filius Muhammedis, filii Abd-el-Carimi, vulgo sub Ibn-el-Atiri (166) nomine notus, frater alterius istius Ibn-el-Atiri, Azz-ed-dini Alii, historici, auctoris Cameli, chronici nempe, e quo multa nos hausimus. Magd-ed-din noster erat peritus Fikhae et Osul, ut et theologiae traditionariae, et grammatices, et philologiae, quibus in omnibus scripta dedit praecleara. Praeterea in exarandis principum, quibus ministrabat, litteris erat prorsus admirabilis et absque pari. Natus fuerat anno DXLIV.

Eodem obiit Magd [seu Mag-ed-din] (167) Motarrez [seu fartor], Chovarezmicus, grammaticus, et ea in parte litterarum princeps, quod testantur eius prodita in hoc genere pulcherri-  
ma opera.

Anno DCVII [qui die 24 Iun. A. C. 1210 coepit] redibat Malec el-Adel e terris orientalibus Damascum, ubi postquam aliquod temporis spatium exegisset, Misram revertebatur, ibique in palatio Vezirorum descendebat.\* Eiusdem filius, Malec el-  
Auhad,